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Uusi 3D-projektori Sharpilta takaa elokuvaelämyksen suurella kuvalla 
Full HD:nä  
 
Sharpin uusi kotiteatteriprojektori XV-Z17000 toistaa suurta kuvaa 3D:nä tai 2D:nä 
olohuoneessasi. 100-tuumainen kuva takaa 3D-elämyksen aivan kuin 
elokuvateatterissa.   
 
Suuri kuvapinta on yksi Sharp XV-Z17000 kotiteatteriprojektorin eduista. Vain noin 3 
metrin etäisyydellä projektori toistaa valoteholtaan laadukasta ja korkeakontrastista, 100-
tuumaista kuvaa.  Jo vain 1,5 metrin etäisyydellä kuva on kooltaan 40”. Lyhyelle 
etäisyydelle sovittamiseksi ja sijoittelun helpottamiseksi kuvaa on mahdollista säätää ± 30° 
vaakasuunnassa ja ± 40° pystysuunnassa. Projektorissa on lisäksi automaattinen 
keystone-korjaus 12° saakka. 
 
 V-Stretch-tilassa projektori toistaa laajakuvaformaattia (2,35:1) koko kuvaruudun 
kokoisena. Voit katsella Full HD CinemaScope-elokuvia oikeilla mittasuhteilla. Valoteho on 
1 600 ANSI Lumenia ja kontrasti 40 000:1.  
 
IDT:n tehokas kuvaprosessori Reon VX yhdessä Sharpin itse kehittämien digitaalisten 
piirien ja DLP-sirun kanssa mahdollistavat tasaisen ja voimakasvärisen teräväpiirto 3D-
kuvan. Jo peräti projektorin standardikuvanlaatu on verrattavissa teräväpiirtovideon 
kuvanlaatuun.   
 
Kahden HDMI 1.4-liitännän avulla voit yhdistää projektoriin 3D-yhteensopivan Blu-ray-
soittimen ja kameran, videokameran tai satelliittivastaanottimen 3D-kuvan katselemiseksi.   
 
Projektori on erittäin hiljainen – ECO-tilassa äänitaso on vain 23 dB(A) mikä on 
verrattavissa taustaääniin hiljaisessa huoneessa. Projetorin korkeus on vain 10 cm. 
Pienen kokonsa ansiosta se on helppo sijoittaa olohuoneeseen. 
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Kaksi paria 3D-laseja sisältyy mukaan projektorin pakkaukseen. Projektoria ohjataan 
infrapunalähettimellä ja katselutilaa on helppo vaihtaa 3D-tilasta 2D-tilaan.  
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Maahantuonti Hedengren Kodintekniikka 
Oy Hedengren Kodintekniikka Ab kuuluu Hedengren-konserniin, joka on teknisen alan maahantuoja. 
Hedengren Yhtiöiden liikevaihto on 85 milj. euroa ja henkilöstön määrä 360. 
www.hedengrenkodintekniikka.fi, 
 
Tietoa Sharpista 
Sharp on vuonna 1912 perustettu japanilainen yritys, joka työllistää maailmanlaajuisesti 64 000 työntekijää. 
Vuoden 2010 liikevaihto oli noin 22,4 miljardia euroa. Sharp on ensimmäisenä maailmassa lanseerannut 
mikroaaltouunin, väritelevision ja LCD-tekniikan ja on nykyään yksi markkinoiden suurimmista ja 
edistyneimmistä viihde-elektroniikan, toimistotekniikan ja komponenttien valmistajista. 
Sharp on ympäristötietoinen yritys, jolla on maailmanlaajuinen ympäristöstrategia ja energiaa säästävät ja 
uutta energiaa tuottavat tuotteet. Sharp sponsoroi jalkapallon EM-kisoja 2012.  
www.sharp.fi 
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